Управление образованием администрации Мокшанского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа п. Красное Польцо

П Р И К А З

01 сентября 2022 года № 14/11-0

О назначении ответственных за
организацию горячего питания на 2022 -  2023 учебный год

В целях охраны здоровья детей и обеспечения их полноценным горячим питанием

1. В целях охраны здоровья детей и обеспечения их полноценным горячим питанием:

Назначить ответственным за организацию горячего питания МБОУ ООШ п. Красное
Польцо Котову Светлану Владимировну, учителя информатики;

Назначить ответственным за организацию горячего филиала МБОУ ООШ п. Красное
Польцо в с. Богородское Юданова Д. С., заведующего филиалом.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор школы

С приказом ознакомлен:

А. В. Изранов

		2022-10-15T20:17:34+0300
	Изранов Алексей Владимирович